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Keskkonnaamet teatab lähtuvalt välisõhu kaitse seaduse § 83 lõikest 1, et väljastas Baltic Workboats
AS-ile (rg-kood 10657801, aadress Nasva sadam, Nasva alevik, Kaarma vald, 93872 Saare maakond)
välisõhu saasteloa heitmete eraldamiseks välisõhku käitisest aadressil Nasva sadam, Nasva alevik,
Kaarma vald, 93872 Saare maakond (katastriüksus 34804:001:0307). 
Vastavalt taotlusele toodetakse käitises alumiiniumist töölaevu. Tootmisprotsess koosneb järgmistest
etappidest: alumiiniumdetailide väljalõikamine ja keevitus (kasutatakse MIG- ja TIG-keevitust), pindade
karestamine liivapritsiga, alumiiniumpindade värvimine ning puidust sisustuse valmistamine ja laeva lõplik
komplekteerimine. Keevitustsehhi õhk puhastatakse retsirkulatsioonifiltris Filtercube 2H
(puhastusefektiivsus 99%) ja enne välisõhku suunamist F5 klassi tolmufiltris (puhastusefektiivsus 99%).
Laevakerede karestamiseks kasutatakse liivapritsi, aastas kulub kuni 120 t sõelutud liiva ja välisõhku
eraldub kuni 1,56 tonni peeneid tahkeid osakesi PM10. Värvimisel kasutatakse õhkpihustust
(püstolvärvimine). Aastas kulub ettevõttes erinevaid lahusteid, värve ja kõvendit ca 9,545 tonni, millest
eraldub välisõhku kuni 3,745 tonni lenduvaid orgaanilisi saasteaineid (aromaatsed süsivesinikud,
fenoolid, propanoolid, butanoolid, atsetaadid, alifaatsed süsivesinikud, amiinid). Puidutsehhis on
puidutöötlemiseadmed ühendatud kohtäratõmbega, tolmuosakesed suunatakse kahte kottfiltrisse
(puhastusaste 95%). Tsehhi õhk puhastatakse täiendavalt üldventilatsiooni tolmufiltrites. Ruumide
kütmiseks kasutatakse kergel kütteõlil (kuni 20 t/a) töötavat katelt Roca CPA ja puidukatelt ATMOS
100DC (puidu kulu kuni 70 t/a). Kütuste põletamisel eraldatakse aastas välisõhku kokku kuni 2,3 tonni
tahkeid osakesi, lämmastikoksiide, süsinikoksiidi, vääveldioksiidi, lenduvaid orgaanilisi ühendeid ja
raskmetalle ning 61,,2 tonni süsinikdioksiidi.. 
Vastavalt LHK projektile on ettevõtte tootmisterritooriumi piiril maksimaalselt tekkivatest saastatuse
tasemetest lubatud ühe tunni keskmise saastatuse taseme (SPV1) väärtusele kõige lähemal aromaatsed
süsivesinikud 1,05 SPV1, tahked osakesed (summarselt) 0,80 SPV1, fenoolid 0,54 SPV1. Teiste
saasteainete saastatuse tase jääb alla 40% lubatust. 
Lähimad elumajad jäävad käitisest ca 1,5 km kaugusele. Käitisest ca 1,2 km kaugusele jäävad AS Dushy
tootmiskompleks ja AS Saare Paat. Nende ettvõtete koosmõju on tühine. Lähimad Natura 2000
võrgustiku alad Kura kurk (linnuala) ja Mullutu-Loode linnu- ja loodusala jäävad vastavalt 3,7 km ja 1 km
kaugusele saasteallikast. 
Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-
Saare Kuressaare kontoris (Tallinna 22, 93819 Kuressaare, tel 452 7777, saare@keskkonnaamet.ee).
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil
http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/. Välisõhu saasteluba on kantud keskkonnalubade infosüsteemi ja on
nähtav aadressil http://klis.envir.ee/klis. 
Väljastatud haldusakti on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavaks tegemisest, esitades kaebuse
halduskohtusse halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras või vaide loa andjale
haldusmenetluse seaduses sätestatud korras. 


